
Bakalářská práce

Název práce: Vývoj sdílené ekonomiky v České republice

Autor práce: KOUBÍKOVÁ Kateřina

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 8

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 10

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 10

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

Celkový počet bodů: 94

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: A

V Pardubicích 03.07.2020

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Studentka se ve své bakalářské práci zaměřila na problematiku vývoje sdílené 
ekonomiky v České republice. Díky svému aktivnímu přístupu vytvořila ucelený a dále
dobře využitelný přehled platforem sdílené ekonomiky, které u nás v jednotlivých oblastech
působí, a také je ve své práci popsala a zhodnotila. Praktickou část bakalářské práce 
směřovala jednak k dotazníkovému šetření přes internet, kde kontaktovala vybrané 
platformy, ale vzhledem ke své specializaci se zaměřila i na chemický podnik
Synthesia, a.s., kde pomocí scénáře dotazování získala informace od vedoucí Perso-
nálního oddělení. S podnikem se podrobněji seznámila již v průběhu své bakalářské
praxe. Výsledky svého šetření pak přehledně zpracovala v podobě grafů. Studentka 
pracovala zcela samostatně a velmi iniciativně, projevovala velký zájem o zkoumanou
problematiku, využívala konzultací s vedoucí práce i ve vybraném chemickém podniku.
Předkládaná práce splňuje nároky kladené na bakalářskou práci, proto ji doporučuji
k obhajobě hodnotím ji známkou A.

Posudek vedoucího




